- 1 -

江西服装学院质量监测与评估中心文件
江服质评发〔2019〕8 号

关于开展二级学院（部）质量监控档案材料检查的通知

各学院（部）：

根据本科教学工作合格评估要求，加强并规范教学管理工

作，推动各二级学院互学互鉴、互促互进，质量监测与评估中

心组织开展二级学院质量监控档案材料检查工作。望各学院

（部）做好迎接检查的相关准备。现将具体事宜通知如下：

一、检查内容

1.二级学院质量保障体系的建立情况和运行情况。

2.课堂教学和实践教学的监控情况。

3.日常教学检查和试卷检查、毕业设计（论文）等专项检

查的相关材料。

二、检查地点

各二级学院（部）会议室

三、检查安排
序号 时间 检查学院 参检人员

1
4 月 1日上午
8:30-11:30

公共课教学部
思想政治理论课教学科研部

商学院

周文辉、王作明、陈淑云、褚 欢
汤柏歧、李俊兰、陈冰荷、李荣发

- 2 -

2
4 月 1 日下午
14:00-16:30

时尚传媒学院
周文辉、王作明、蔺 丽、邓琼华
汤柏歧、陈冰荷、李荣发、董 聪

3
4 月 3日上午
8:30-11:30

服装设计学院
服装工程学院

周文辉、王作明、刘 琼、赵永刚
邓琼华、陈冰荷、李荣发

4
4 月 3日下午
14:00-16:30

艺术设计学院
周文辉、王作明、付凌云、邓琼华
汤柏歧、李俊兰、李荣发、董 聪

四、其它要求

1.请二级学院（部）提前做好迎接检查的相关安排，并在

现场参与本部门的检查工作。

2.请各检查组按要求认真做好本次督查工作，做好检查记

录与汇总。

质量监测与评估中心

2019 年 3 月 29 日

质量监测与评估中心办公室 2019年 3月 29日印发